

Galatea koncernen – Galatea AB, KGA Logistik AB, Brygghuset i Sigtuna AB

Verksamhetsstyrning

Kvalitetspolicy

Dok. Nr.	Utgåva	Gäller från	Rutinägare	Godkänd av	Sida
1.1	1	200103	K&H	VD	1 (1)

Syfte Säkerställa att allt kvalitetsarbete på företaget är i linje med företagsledningens högsta intention.

Omfattning Hela koncernen

Ansvar Företagsledningen ansvarar för att policyn uppdateras vid behov och kommuniceras i företaget

Galatea koncernen skall vara ett av de ledande dryckesföretagen i Sverige inom hållbar utveckling och miljö.

Företagen i koncernen tillhandahåller drycker med och utan alkohol till grossister, detaljhandel och restauranger i Sverige samt även utanför Sveriges gränser.

Galatea koncernens personal ska genom utbildning och samverkan med omgivande samhälle göras medvetna om företagets kvalitet- och utvecklingsfrågor och stimuleras och engageras till konkreta handlingar som främjar en hållbar utveckling.

Viktiga kvalitetsaspekter för Galatea koncernens kunder är livsmedelssäkerhet, produktkvalitet, produktkunskap, produkttillgänglighet, kundbemötande, leveranssäkerhet, reklamationshantering och tillgänglighet.

Genom ett systematiskt kvalitetsarbete ska vi tillgodose våra kunders och övriga omvärldens ständiga krav på utveckling samt ligga i framkant för att påverka oss själva och vår omgivning till ökat fokus inom kvalitetsfrågor.

Vi ska ta hänsyn till kvalitetsfrågorna, däri inräknat livsmedelssäkerhet, i våra beslut. Såväl inköp och produktion, som administration, lager, förvaltning och tekniska funktioner ska präglas av kvalitetsmedvetenhet.

Galatea koncernens kvalitetsarbete skall regelbundet utvärderas och utvecklas för att åstadkomma ständiga förbättringar.

Vi följer gällande lagstiftning och föreskrifter liksom våra intressenters prioriterade krav och övriga kvalitets- och livsmedelssäkerhetskrav som företaget berörs av.

Utgåvehistorik

Utgåva nr 1 Version nr 2 Datum 200103	Vad har ändrats Lagt till text om livsmedelssäkerhet	Varför har det ändrats Kraven i ISO/FSSC 22000
Nr 1 171101	Innehållet i policyn har ändrats i enlighet med krav enligt ISO-certifieringen. Av VD undertecknad policy är utskickad i organisationen för att sättas upp på lämpliga ställen.	Krav enligt ISO-certifieringen